10.

11.

12.
13.

14.

15.

16.

17.

18.

Autoritratto - Firenze, Galleria

degli Uffizi

Madonna con il Bambino
Urbino, Casa Santi

Miracolo di San Nicola da To-
lentino - Pisa, Palazzo Reale

San Sebastiano
Bergamo, Accademia Carrara

Incoronazione della Madonna
Roma, Pinacoteca Vaticana

Sposalizio della Madonna
Milano, Pinacoteca di Brera

Madonna del Connestabile
San Pietroburgo, Ermitage

Madonna dei Terranova
Berlino, Staatliche Museen

Madonna del Granduca
Firenze, Palazzo Pitti

Le Grazie
Chantilly, Musée Condé

Ritratto di Elisabetta Gonzaga
Firenze, Galleria degli Uffizi

San Michele - Parigi, Louvre

Dama del liocorno
Roma, Galleria Borghese

Ritratto di Guidobaldo
da Montefeltro
Firenze, Galleria degli Uffizi

Ritratto di Agnolo Doni
Firenze, Palazzo Pitti

Ritratto di Maddalena Doni

Firenze, Palazzo Pitti

Madonna del Prato (o del Bel-
vedere) - Vienna, Kunsthistori-
sches Museum

Madonna del Cardellino
Firenze, Galleria degli Uffizi

Le opere in mostra a Palazzo Reale

Napoli, 31 maggio - 30 giugno 2006

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

La bella giardiniera
Parigi, Louvre

Cristo portato al sepolcro
Roma, Galleria Borghese

Sacra Famiglia Canigiani
Monaco di Baviera, Alte Pina-
kothek

Sacra Famiglia con l’agnello

Madrid, Prado
1l trionfo di Galatea

Roma, Farnesina

Madonna di Foligno
Roma, Pinacoteca Vaticana

Ritratto del cardinale Alessan-
dro Farnese - Napoli, Galleria
nazionale di Capodimonte

Madonna del pesce

Madrid, Prado

Santa Cecilia fra santi
Bologna, Pinacoteca Nazionale

Madonna della seggiola
Firenze, Palazzo Pitti

Ritratto di Baldassare Casti-
glione - Parigi, Louvre

Ritratto del cardinale Inghira-
mi - Firenze, Palazzo Pitti

La velata
Firenze, Palazzo Pitti

Ritratto del cardinale Bibbiena
Firenze, Palazzo Pitti

Doppio ritratto di uomini
Parigi, Louvre

Ritratto di Leone X con i cardi-
nali Giulio de’ Medici e Luigi
de’ Rossi

Firenze, Galleria degli Uffizi

La Fornarina - Roma, Galleria
Nazionale d’Arte antica

La Trasfigurazione
Roma, Pinacoteca Vaticana



